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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fisk på is og opbevaringsforhold for fisk i trailerboksen. Fiskene
ligger på is og de håndteres ikke med hænderne uden brug af
engangshandsker. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om
reglerne hygiejne, herunder adgang til vand og vaskefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kasser til fisk,
bord og trailerboks. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos
Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret
hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må først
påbegyndes, når virksomheden er registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt
fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomheden under den samme CVR-nr.
har tidligere været registreret i Fødevarestyrelsen men blev
ophørt den 21-08-2017 og ophørt igen under et andet navn og
adresse den 22-09-2020 ved besøg fra Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan ikke
forstå det fordi vi er registreret hos Fødevarestyrelsen og vi fik
tilsynsbesøg i 2020.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om reglerne for registrering af fødevarevirksomheder og vejledt konkret, at registreringen
foretages ved at udfylde anmeldeblanketten digitalt på fødevarestyrelsens hjemmeside. Virksomheden oplyser,
at de er registreret hos fiskeristyrelsen og de tror at de var registreret hos Fødevarestyrelsen til salg af fisk over
ræling og tidligere har de leveret fisk til en butik i Klintholm, som registreret i Fødevarestyrelsen, men den blev
revet ned og kommunen har sat en container op i stedet for og fiskerne må gerne benytte det, hvilket han også
gør. Vejledt generelt, at hvis virksomheden ønsker at filetere og sælger fisk skal det foregå i lokaler, der er
registreret hos Fødevarestyrelsen og hvis man er registreret til salg af fisk over ræling må der ikke fileteres fisk
og fisken må kun slagtes og renses og salget skal foregå direkte fra båden eller ved bod ved kajen, hvor båden
holder.


